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Дистанция 46 Мальчики, 50m Брасс Юноши 14-15 лет
02.11.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. ЮШИН Тимофей 10.01.2010 I СМР СШОР №2 Сызрань +0,65 29.56 кмс 601 60,00
25m: 13.52 13.52 50m: 29.56 16.04

2. БАРИНОВ Антон 08.03.2010 КМС ЧУВШ МБУ ДО СШ №2 Новочебоксарск +0,73 30.06 l 571 52,00
25m: 13.88 13.88 50m: 30.06 16.18

3. ЗИНОВЬЕВ Тимофей 01.06.2010 I ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,71 31.06 l 518 45,00
25m: 14.11 14.11 50m: 31.06 16.95

4. КОМАРЕНКО Александр 06.12.2010 I ЛПЦ СШ №3 "Лидер" Липецк +0,66 31.62 l 491 41,00
25m: 14.74 14.74 50m: 31.62 16.88

5. ЩУРИК Тимофей 04.01.2010 I БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск +0,66 32.52 ll 451 37,00
25m: 14.85 14.85 50m: 32.52 17.67

6. ХАЛИУЛЛИН Искандер 18.01.2011 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,66 33.36 ll 418 33,00
25m: 15.41 15.41 50m: 33.36 17.95

7. ПАРФЕНОВ Артемий 23.09.2011 II Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,68 34.69 ll 372 30,00
25m: 16.01 16.01 50m: 34.69 18.68

8. МАНУХИН Андрей 04.09.2011 II ТВР СШ им. Ф.Ф. Богдановского В. Волочёк+0,63 35.59 lll 344 27,00
25m: 16.19 16.19 50m: 35.59 19.40

9. ВИНТЕР Даниэль 28.07.2011 III УДМ СК "Знамя" Воткинск +0,73 36.53 lll 318 24,00
25m: 16.49 16.49 50m: 36.53 20.04

10. ДАНИЛОВ Илья 08.03.2011 Iюн. СМР МАУ ДО СШ Отрадный +0,91 37.06 lll 305 22,00
25m: 17.16 17.16 50m: 37.06 19.90

11. ПОВАРЁНКИН Максим 11.08.2011 III УДМ СШ ДО "Сокол" Сарапул +0,69 38.67 lюн 268 20,00
25m: 18.19 18.19 50m: 38.67 20.48

12. НУРИЕВ Газиз 18.10.2011 III ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,79 39.41 lюн 253 18,00
25m: 18.01 18.01 50m: 39.41 21.40


